
VELKÁ CENA 

KRALUP nad VLTAVOU 

 

0. Ročník 

 

30.11. – 1.12.2024 
. 

  



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel:  TJ KRALUPY, z.s., Plavecký oddíl Kralupy 

Místo:   Plavecký bazén Kralupy nad Vltavou 
   V Luhu 1089, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Termín:  Sobota 30.11.2024 dopoledne, odpoledne 
   Neděle 1.12.2024 dopoledne 

Termín přihlášek: Středa 20.11.2024 do 23:57h, pouze online systémem ČSPS. 
Termín odhlášek: Čtvrtek 28.11.2024 do 8:57h, pouze online systémem ČSPS. 
Startovní listina: Rozlosování závodníků bude provedeno až po termínu odhlášek. 

Informace: Martin Kořínek, martin.korinek@plavanikralupy.cz, +420 602 579720 

 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců, plave se v rozplavbách přímo na čas. 
Hlavní závod 200M se plave na finále. Závodí se podle „Pravidel plavání, 
Soutěžního řádu“ a dle ustanovení tohoto rozpisu. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo zařadit přímo do závodu závodníky dle 
vlastního uvážení bez ohledu na kvalifikaci nebo územní příslušnost. 

Kategorie: A) mladší junioři, juniorky – roč. 2008–2009 
 B) starší junioři, juniorky – roč. 2006–2007 
 C) muži, ženy – roč. 2005 a starší 
 Hlavní závod a štafety se plavou v kategorii OPEN. 

Kvalifikace: Na základě nejlepších výkonů dle online systému ČSPS od 1.9.2023 do 
termínu přihlášek. 

Omezení: Závody jsou vypsány bez regionálního omezení. Pro soupisku přijatých 
budou upřednostněny kluby z Prahy a Středočeského kraje. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet rozplaveb tak, aby nebyl 
překročen časový rámec závodů. 

 Snahou pořadatele bude v každé disciplíně nasazovat alespoň 12 
závodníků a závodnic kategorie A). Netýká se disciplín 28 a 29. 

 S ohledem na omezenou kapacitu kolem bazénu (cca 200 osob) budou 
pravidla výběru přijatých vyhlášena pořadatelem až po uzávěrce 
přihlášek. Pořadatel nechce vymýšlet „pravidla pro pravidla“, ale férově 
rozhodnout.  

Sportoviště: Bazén 25 m, 6 drah, obrátky hladké, časomíra elektronická a ruční, bloky 
atletické, pro znakové disciplíny odrazové lišty. 

  

mailto:martin.korinek@plavanikralupy.cz


Časový program disciplín 

1. půlden - sobota 30. 11. 2024 2. půlden - sobota 30. 11. 2024 

Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů 15,00 hod. 

Rozplavání 8,00 - 8,50 hod. Rozplavání 14,00 - 14,50 hod. 

1 200 m volný způsob muži ABC 14 400 m polohový závod muži ABC 

2 200 m volný způsob ženy ABC 15 400 m polohový závod ženy ABC 

3 50 m motýlek muži ABC 16 100 m volný způsob muži ABC 

4 50 m motýlek ženy ABC 17 100 m volný způsob ženy ABC 

5 100 m prsa muži ABC 18 200 m prsa muži ABC 

6 100 m prsa ženy ABC 19 200 m prsa ženy ABC 

7 1500 m volný způsob muži ABC 20 100 m motýlek muži ABC 

8 1500 m volný způsob ženy ABC 21 100 m motýlek ženy ABC 

9 100 m znak muži ABC 22 50 m znak muži ABC 

10 100 m znak ženy ABC 23 50 m znak ženy ABC 

11 200 m polohový závod muži ABC 24 400 m volný způsob muži ABC 

12 200 m polohový závod ženy ABC 25 400 m volný způsob ženy ABC 

13 4 x 50 m volný způsob mix OPEN 26 4 x 50 m polohový závod mix OPEN 

 

3. půlden - neděle 1. 12. 2024 

Začátek závodů 9,30 hod. 

Rozplavání 8,30 – 9,20 hod. 

27 200 m motýlek (rozplavby) ženy OPEN 

28 200 m motýlek (rozplavby) muži OPEN 

29 50 m volný způsob ženy ABC 

30 50 m volný způsob muži ABC 

31 200 m znak ženy ABC 

32 200 m znak muži ABC 

33 50 m prsa ženy ABC 

34 50 m prsa muži ABC 

35 800 m volný způsob ženy ABC 

36 800 m volný způsob muži ABC 

37 100 m polohový závod ženy ABC 

38 100 m polohový závod muži ABC 

39 200 m motýlek (finále) ženy OPEN 

40 200 m motýlek (finále) muži OPEN 

 

 



HOSPODÁŘSKÁ A DALŠÍ USTANOVENÍ 

Startovné: Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné se platí ve výši 124,-Kč za 
každý přijatý start na základě soupisky přijatých závodníků. Faktury 
budou vystaveny do 14 dní po skončení závodů a zaslány na e-maily 
uvedené v IS ČSPS. 

Potvrzení účasti: Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly 
povinny potvrdit účast a jednotlivé starty nejpozději v pátek 29. 11. 2024 
do 20.00 hod., a to buď osobně při prezenci, nebo na e-mail 
vckralup@plavanikralupy.cz 

Prezence: Bude provedena v pátek 29.11.2024 od 18,00 do 20,00h a v sobotu 
30.11.2024 od 7,15 do 7,45hod ve vestibulu bazénu. 

Ceny: První tři závodníci ve všech kategoriích dostanou diplom a medaili. 
V hlavním závodě obdrží první tři závodníci diplom, medaili a peněžitou 
odměnu: 1. místo 3.000,-Kč, 2. místo 2.000,-Kč, 3. místo 1.000,-Kč, 
závodníci na 4. až 6. místě obdrží diplom a peněžitou odměnu 500,-Kč. 
Peněžité odměny budou předány v hotovosti po skončení vyhlášení.  

 První tři štafety obdrží sladkou odměnu. 

Výsledky: Pro závody bude zřízena WhatsApp skupina pro komunikaci pouze 
směrem od správců pro sdělení veškerých informací pro závody. Tištěné 
rozpisy, výsledky nebudou k dispozici. 

 Ze závodů bude zajištěn online přenos.  

Ubytování: Každý klub si zajišťuje individuálně. 
 Pořadatel může případně poradit. 

Večerní posezení: Pořadatel si dovoluje pozvat všechny podílející se rozhodčí, trenéry, 
zástupce klubů a zájemce na neformální večerní posezení s drobným 
občerstvením a reprodukovanou muzikou do salónku v Hotelu Sport. 
Začátek bude upřesněn v průběhu závodů.  
Nezávazné potvrzení počtu účastníků zaslat ve středu 20.11.2024 na 
email pořadatele.  

 
 

mailto:vckralup@plavanikralupy.cz

